
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.63/1dt.21.05.1999 

 
“MBI                                                                                                          

NJOHJEN DHE PAJISJEN ME LEJE USHTRIM PROFESIONI TE 

AKTIVITETEVE TE SHERBIMEVE PUBLIKE”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i  Tiranës, i mbledhur sot me dt.21.05.1999, pasi  rishqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve për  “Njohjen dhe pajisjen me leje ushtrim profesioni të aktiviteteve 

të shërbimeve publike”, e konfirmuar si i pabazuar në ligj, me shkresë Nr.900/1, 

dt.14.05.1999 nga Prefektura Tiranë, bazuar në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, dhe të gjitha akteve nënligjore në 

zbatim të tij dhe ligjit Nr.7608, dt.22.09.1997 “Për Prefekturat” 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 
1. Lënien në fuqi të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.63, dt.30.04.1999. 

 

2.  Rinjoftimin e Prefekturës Tiranë mbi këtë vendim. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


